第７号様式（第７条関係）
近隣（隣接）住民説明報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　志　木　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
	 建物の用途

	 最高の高さ

	 構造・規模

	 延べ面積

	 建築場所
	 地名地番　志木市　　　　　　　丁目　　　　　　　番地

	 住居表示　志木市　　　　　　　丁目　　　 番　　　 号

	 設　計　者
	 住所氏名

	　 下記のとおり第７条の規定による説明を次のとおり行ったので報告します。

	説　　　明　　　内　　　容　　　・　　　経　　　過
	月　日
	場　所
	説　明　者
	対象世帯数
	説　　明　　概　　要

	説明に使用し配布
した資料
	１　配 置 図
	２　平 面 図
	３　立 面 図

	４　断 面 図
	５　日 影 図
	６　そ の 他

	備　　　考